MPOTOKO/TNe 3 Y
3acifaHHs nocTivHOT koMiciT KanycbKoT MicbKOT paay 3 NnTaHb 6yAiBHULITBA Ta 3eMJIEYCTPOLO
Bif « 28 » BepecHa 2021 p.

Cknag, Komicit:
ronoBa KoMicii: OHythpyk J1. 9.
3acTynHUK ronosun komicii: N'yk O. B. 7
CekpeTap KOMicii: Wuiko C. I. 1M
UneHn KoMicii : BapHnu T. 4. B  bepbeup B. . ® [3yHa3aB. C.® Kosanb O. M. 1 Masypuk 1.1. Mwuuak O. A. O/ HwkHuK O. B. E
CikopaO. M. B  Cokonoscbkunii O. 4. B
MpucyTHI _ uneHis KOMICIT BigcytHi uneris KOMICIT
Cnyxanm :
LOJ0 BiABEAEHHS 3eMeSTbHUX AiNISHOK B OPEHAY :
Hazea Micue3HaxokeHHs [MnoLua 3em. PesynbTaty rosniocysaHHs,
No 3eM/IeKOpUCTyBaYa 3eM. Oi/1SHKN Ain ra LliiboBe NpU3HaYeHHs K-CTb ro/10CiB
vn 3a Mpotm  ¥YTpuUm.  Piwl. Komicil
I ByNn. BucoyaHka, m. KanyLu 0,0058 [ns obenyrosyBaHHA TI1-177
2 By/1. JIbBiBCbKa, M. KanyLu 0,0095 [na o6enyrosyBaHHA TI1-189 !
3 ByNn. BucoyaHka, M. Kanywu 0,0048 [ns obenyroByBaHHA TI1-244 < (WLajli
4 By/. lNucapcbka, M. KanyLu 0,0086 [na o6cnyrosysaHHA TIM-409 i
5° Byn. MigsansHa, M. KanyLu 0,0069 [ns obenyrosysaHHA TI1-429 <r
6 By/. MenbHuKa, M. KanyLu 0,0057 [na o6cnyrosysaHHA TI1-440 J fttj; cA
7 AT ByN. 3anisHnyHa, M. KanyLu 0,0075 [na obcnyrosysaHHA TI1-448 r ]
8 «MpukapnatTsio6neHepro»  BY/1 BiToBcbkoro, m. Kanyiu 0,0072 [na ob6enyrosyBaHHA TI1-455 y (ith? u* 04
9 Byn. C. BaHgepu, M. KanyLu 0,0039 [ns o6enyrosysaHHs TI1-459 <f
10 ByN. MegunyHa, m. KanyLu 0,0200 [na obenyrosysaHHA TIM-461 K fieltKt. Cp<
ik Byn. [paromaHosa, M. KanyLu 0,0104 [Ana o6cnyrosysaHHA TI1-480 ” QitLUCR\
12 BY/. YKpaiHcbKa, M. KanyLu 0,0054 [nst o6cnyroByBaHHsA TI1-481 :
13 By/1. Hanmealika, M. KanyLu 0,0248 [na obcnyrosyBaHHA TIM1-482 i
14 By/1. KOHOBas1bLiA, M. KautyLu 0,0056 [na o6cnyrosysaHHs TI1-508 <d RejbLKtcTK
15 By/1. [ni6osa, M. Kanyu 0,0126 [nsa o6cnyrosyBaHHSA TIM-535 % (jItfilkeCt*
16 Byn. MocTtucebka, M. KanyLu 0,0180 [na obenyrosysaHHA TI1-539 t
17 Byn. MNuncapcbka, M. Kanyiu 0,0114 [ns o6cnyroeysaHHA TI1-426 ? (lennickK
2.L] po 3aTBepA>KeHHS MPOEKTY 3eMJIeYCTPOIO LLIOAO BiABEAEHHS 3eMefIbHUX AiINIAHOK Y B/lacHicTb rpomagsaHam: Jogatok Ne 1
Hassa MicuesHaxoopkeHHS Mnowa Pe3ynbTaty ronocysaHHs,
Neo 3eM/ieKopucTyBayva 3eM. AiNSHKN 3eM. gin LlinboBe Npu3HayeHHA — * K-CTb ronocis

n/n ra. 3a Mpotn YTpyM.  piLL KOMICIT
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Ll eBuyk J1to60B MeTpiBHa

IO puyk Bacunb AHatoniioBuny
Balinak tOnis MeTpisHa
CtehaHMWwIMH XpUCcTUHa IBaHiBHA
Aporomupeybka Hatanis IaHiBHa
Kyuena Jlecqa IBaHiBHa

3eniHcbka Onbra MuxarnnisHa
Nyubkuii Bacunb MeTpoBny
Nlyubknin Mukona IBaHOBUY
Oporomupeubknii IBaH Munkonarios
CTtapueBcbka J1lo60B PomaHiBHa
Faspuniok borgaH IsaHOBUY
Bypcbkuii Tapac IBaHOBUY
BeHbkO AHApii Munpocnasosuy
Nyuybka OKcaHa AMnUTpiBHA
Bep6oBcbka KONniA 3iHOBITBHA
Fpuuytok Bacnnb Bacunbosuy
Pi3HMuyyk Mwukona IsaHoBnuY
Bucnob6iybkuii AMnTpo AMUTPOB.
NwuTBnHko Hatania AmuTpisHa
YXypakiBcbkuii Mocun Muxaiinos.
F'y>xoBcbka TeTaHa MukonaisHa
BpaTtactok Mukona Cepriiosuy
Nyubka IBaHHa IBaHiBHa
PabuHlok IBaHHa BacunisHa
Mapuen Mukona Mwuxarinosny
Fopanbyyk IBaHHa PomaHiBHa
MawkeBny BiTtanin Apocnasosuny
Pyuwak Mapia ApocnasiBHa
NiwmHcbknii Oner IeaHOBUY
Nlyubka Mapis IBaHiBHa

PisHnuyk Bacunb ®egoposny
MonaguHeub JTo6oMunp AMUTPOB.
Oporomunpeubknin AHApPi IBaHOB.
Bacunis Bacunb Muxaiinosuy
BupcTiok Tapac BacuaboBuy
FpuHUWwKH Mo 608 IropiBHa
AadveHko TeTAHa IropiBHa
MeTpuHa /Tto60B PomaHiBHa

c.bogHapis, ypouune

c.bogHapis, ypouunuie
c.bogHapis, ypouunuie
c.bogHapis, ypouuLuie
c.bopHapis, ypouuuie
c.bopHapis, ypouuLiie
c.bogHapis, ypouunue
c.bogHapis, ypouuuie
c.boaHapis, ypounie
c.bogHapis, ypouuLie
c.bogHapis, ypouuLuie
c.bogHapis, ypouniie
c.bogHapis, ypounue
c.bogHapis, ypounwe
c.bogHapis, ypouuLie
c.bogHapis, ypouunuie
c.bogHapis, ypouunue
c.bogHapis, ypouunue
c.bogHapis, ypounwe
c.bogHapis, ypouuLuie
c.bogHapis, ypounuie
c.bogHapis, ypounwye
c.bogHapis, ypounuie
c.bogHapis, ypounwye
c.bogHapis, ypouniie
c.bogHapis, ypouniye
c.bogHapis, ypounuie
c.boaHapis, ypouuLie
c.bogHapis, ypounwie
c.boaHapis, ypounue
c.bogHapis, ypounwie
c.bogHapis, ypounwie
c.bogHapis, ypounue
c.bogHapis, ypounwye
c.bogHapis, ypoumnue
c.bogHapis, ypouunue
c.bogHapis, ypoune
c.bogHapis, ypounuie
c.bogHapis, ypounwye

«ANNHKN»,

«ANNHKN»
«ANUHKN»
«ANUHKN»
«ANNHKN»
«ANNHKN»
«ANNHKN»
«ANNHKN»
«ANNHKN»
«ANNHKN»
«ANUHKN»
«ANUHKN»
«ANUHKN»
<«ANUHKN»
«ANNHKN»
«ANNHKN»
<ANUHKUN»
«ANUHKN»
«ANNHKN»
«ANNHKN»
«ANNHKN»
<ANUHKUN»
«ANNHKN»
«ANNHKN»
«ANUHKN»
«ANNHKN»
«ANNHKN»
«ANNHKN»
«ANNHKN»
«ANNHKN»
«ANNHKN»
«ANUHKN»
C«ANNHKN»
«ANUHKN»
«ANNHKN»
<«ANNHKN»
C«ANNHKN»
«ANNHKN»
«ANNHKN»

0,1169

0,1246
0,0997
0,1000
0,1000
0,0990
0,0999
0,1000
0,1000
0,1000
0,1000
0,1000
0,1000
0,1000
0,1000
0,1000
0,1000
0,1000
0,1000
0,1003
0,1006
0,1010
0,1000
0,1000
0,1000
0,1000
0,1000
0,1000
0,1000
0,1000
0,1000
0,0995
0,1000
0,1000
0,1000
0,1000
0,1000
0,1000
0,1000

ana 6ypiBHMLTBa Ta 06CNyroByBaHHSA

XXUTNOBOTO BYAUHKY, rocrnofapcbkKmnx

6ypniBenb Ta CNopya
-11-
-11-
-1-
-11-
-11-
-11-
-1-
-1-
-11-
-1-
-11-
-11-
-11-
-11-
-11-
-11-
-11-
-11-
-11-
-11-
-11-
-11-
-11-
-11-
-11-
-11-
-11-
-11-
-1-
-11-
-11-
-11-
-11-
-11-
-11-
-11-
-11-
-11-

%

>R e



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Neo
n/n

babiH4yyk PomaH IBaHOBUY
binoropka Hagis MwuxaiinisHa
Ko3iHuyk Mwuxaiino Apocnasosuy
Mawkesny Mwuxairino IsaHoBMY
Cunpopyk Hazap Muxainosuu
OyHasak Muxaiino borgaHosumy
XXypakiBcbka Mapiss MuxarinisHa
XXypakiBcbkuii Bacunb Mwuxain.
Lan’tok Hasapili 3iHoBilioBNY
Bauescbka OKcaHa BacunisHa
Ayavy BacnnuHa IBaHiBHa
MeTpis HaTtanis IBaHiBHAa
BupcTiok Bipa MuxarinisHa
NiwnHecoka OneHa AMnTpiBHa
XXypakiscbknii MeTpo MeTpoBuy
YonaHwoK IsaH AMUTPOBUY
Fandneposa /lilo608 MuxarnisHa
MenbHUYyK AHAPIN IBaHOBUY
KopHiliuyk Hagia ApocnagiBHa

CtapueBcbka BikTopis Muxalinis.

Opxknuka OkcaHa MuxahnisHa
KO pkiB AHApili Muxannosuy
Aporomunpeubknii IsaH 1BaHOBUY

HasBa
3eMeKopucTyBaya

Kanycbka micbka
TepuTopianbHa rpomaga
Kanycbka micbka
TepuTopianbHa rpomaga
Kanycbka micbka
TepuTopianbHa rpomaga
Kanycbka micbka
TepuTopianbHa rpomaga
Kanycbka micbka
TepuTopianbHa rpomaga
Kanycbka micbka
TepuTopianbHa rpomaga
Kanycbka micbka
TepuTopianbHa rpomaga

c.bogHapis, ypounuie «AANHKN»
c.bogHapis, ypouniie «ANNHKN»
c.bogHapis, ypoune «ANNHKN»
c.bogHapis, ypounue «ANNHKN»
c.bogHapis, ypounie «ANNHKN»
c.bofHapis, ypouniie «ANNHKN»
c.bofHapis, ypouniie «ANNHKN
c.bofHapis, ypounuie «ANNHKN»
c.bofHapis, ypounuie «ANNHKN»
c.bogHapis, ypounuie «ANNHKN»
c.bogHapis, ypounuie «ANNHKN»
c.bogHapiB, ypounuie «ANUHKN»
c.bogHapis, ypounue «ANUHKN»
c.bogHapis, ypounuie «ANNHKN»
c.bogHapis, ypounuie «ANNHKN»
c.boaHapis, ypounuie «ANNHKN»
c.bogHapis, ypouniie «ANNHKN»
c.bofHapis, ypounuie «ANNHKN»
c.bogHapis, ypouniie «ANNHKN»

c.boaHapis, ypounuie «ANNHKN»
c.boaHapis, ypounuie «ANNHKN»
c.boaHapis, ypounuie «ANNHKN»

MicLe3Haxoa>XeHHS
3eM. AiNAHKN

c.bogHapis, ypouniie «AANHKK»,
Kanycbkuii p-H
c.bogHapis, ypounuie «ANNHKN»,
Kanycbkuii p-H
c.bogHapiB, ypoune «ANNHKN»,
Kanycbkuii p-H
c.bogHapis, ypouniie «ANNHKKY,
Kanycbkunii p-H
c.bofHapis, ypouune «ANNHKN»,
Kanycbknin p-H
c.bogHapis, ypouniie «ANNHKKY,
Kanycbknin p-H
c.bofHapis, ypouune «ANNHKN»,
Kanycbkuii p-H

c.bogHapis, ypouniie «ANNHKN»

Mnowa
3eM. gin
ra.

0,1000

0,1000

0,1000

0,0983

0,1745

0,1000

0,1000

0,1000 -11-
0,1000 -11-
0,1000 -11-
0,1000 -11-
0,1000 -11-
0,1000 -11-
0,1000 -11-
0,1000 -11-
0,1000 -11-
0,1000 -11-
0,1000 -11-
0,1000 -11-
0,1000 -11-
0,1000 -11-
0,1000 -11-
0,0923 -11-
0,1609 -11-
0,1843 -11-
0,1778 -11-
0,1026 -11-
0,1197 -11-
0,1200 -11-
0,1200 -11-

LlinboBe Nnpn3HayeHHs

ana 6yaiBHMLUTBA Ta 06CNYyroByBaHHA XXMUTN0BOTO
6YyANHKY, rocnofapcbknx byaisenb Ta cropyn
ona 6ypiBHMLTBA Ta 06C/YrOBYBaHHSA XXUTMNOBOMO
6yaMHKY, rocnogapcbknx 6yaisenb Ta cnopya
Ona 6ypiBHMLTBA Ta 06C/YrOBYBaHHSA XXUTNOBOMO
6YyANHKY, rocnofapcbknx byaisens Ta cnopyn
ona 6yaiBHMLUTBA Ta 06CNYroByBaHHSA XXUTNOBOMO
6YyANHKY, rocnofapcbknx byaisens Ta cnopyn
ona 6ypaiBHMLTBA Ta 06CNYroByBaHHSA XXUTN0BOrO
6yANHKY, rocnogapcbkmnx byaisenb Ta cnopyg
ana 6yaiBHMLTBA Ta 06CNYroByBaHHA XXUTA0BOTO
6yANHKY, rocnogapcbknx 6yaisens Ta cnopypg
ana 6yaiBHMLTBA Ta 06C/IYroBYBaHHSA XUT/I0BOTO
6yANHKY, rocnogapcbkmux byaisenb Ta cnopyg

3a

Pe3ynbtaTtn ronocysaHHs,

MpoTn

K-CTb ronocis
YTpum.
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I
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piw. KOMICIT



HasBa MicuesHaxog>XXeHHsA Mnowa

No 3emeKopucTyBaya 3eM. AiNSHKK 3eM. LlinboBe npu3HayeHHSA
n/n ain ra.
| Kanycbka micbka c.bogHapis, ypounuie 02.12; 3eMeNnbHI [iNAHKN 3arafibHOr0 KOPUCTYBaHHSA, SAKi

TepuTopianbHa rpomaga CANNHKN» 0,1198 BUKOPUCTOBYIOTbCA AK BHYTPIiLWWHbOKBapTaAbHi NPOi3gn, niwoxigHi 30HU
2 Kanycbka Micbka c.bogHapis, ypouuiie 02.12; 3eMenbHi AiNAHKN 3aranbHOro0 KOPUCTYBaHHA, SAKi

TepuTopianbHa rpoMaja <ANNHKN» 0,2880 BUKOPUCTOBYIOTbHCA AK BHYTPilWHbOKBapPTaAbHI NPOI3gn, NilOXigHI 30HN
3 Kanycbka micbka c.bogHapis, ypouunuie 02.12; 3eMeNbHI AiNAHKWN 3arafibHOr0 KOPUCTYBaHHA, AKi

TepuTopianbHa rpomaga «ANNHKN» 0,1603 BUKOPUCTOBYOTbCA K BHYTPilLHbOKBapTasbHi NPOI3an, NilWOXigHI 30HN
4 Kanycbka Mmicbka c.bogHapis, ypounuie 02.12; 3eMenbHi LiNSAHKW 3araibHOr0 KOPUCTYBaHHSA, AKi

TepuTopianbHa rpomaga <ANNHKN» 0,1555 BMKOPUCTOBYIOTbCA AK BHYTPilLHbOKBApTabHi MPOI34N, NiLOXiAHI 30HW
5 Kanycbka Mmicbka c.bogHapis, ypouunuie 16.00; 3eMenbHi AiNAHKN KOXHOT KaTeropii 3emenb, siKi He HafaHi y

TepuTOpianbHa rpomaja «ANNHKN» 2,7341 B/IACHICTb ab0 KOPUCTYBaHHA rpoMagaHam Yu puUanYHUM ocobam
6 Kanycbka micbka c.boaHapis, ypounuie 16.00; 3emMenbHi AiNAHKN KOXHOT KaTeropii 3emMmenb, AKi He HajaHi y

TepuTopianbHa rpomaga «ANNHKU» 1,1439  ppacHicTb a60 KOPUCTYBAHHS TPOMaAAHAM UM KOPUAUYHUM 0cobam

5. IMpo 3aTBepaykKeHHA MNPOTOKONIB Y3roayKyBasibHOT KOMICIT N0 BUPILLEHHIO 3eMeflbHUX CrOpIB:

HasBa Micue3HaxoopKeHHs Mnowwa
No 3eM/IeKoOpUcTyBaya 3eM. GiNsHKN 3em. gin LlifIboBE MpU3HAYEHHS
n/n ra.

1 Mpotokonu: Ne 12 Big 16.07.2021, Ne 13 Big 30.07.2021, Ne 14 Big 03.09.2021, Ne 15 Big 07.09.2021, Ne 16 Big 17.09.2021

6. Mpo 3amiHy CTOPOHY OpPeHAOAABLS B AOrOBOPAaX OPEHAM 3eMili 33 MEXaMW HaceNeHUX MyHKTIB:

Hasga Micue3HaxooKeHHs Mnowa

No 3eM/IeKopucTyBaya 3eM. JiNsgHKN 3eM. gin LlinboBe npu3HaveHHs
n/n ra.

1 TOB “MAKKOM-IPymn-» c.KponvsHmnK 0,0025 ko KBLM3 11.01
2 TOB “MAKKOM-TPYI” ¢.KponusHukK 0,3190 kog KBLM3 11.01
31 TOB “KAPMNATHA®TOXIM” c.KponmsHmnK 7,6704 ko4 KBLIM3: 11.02
4 TOB “KAPIMATHA®TOXIM” c. FonnHb 8,0194 ko4 KBLIM3: 11.02
5 TOB “ClN bYAYUHICTb” c. fosre-KanycbKe 1,9097 kog KBLM3: 11.02

FonoBa Komicii

CekpeTap KoMicii

fyvefrt- tOO-

uylQo

OHyhpuk JI. 4.

LLniiko C. I.
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Pe3ynbTatn ronocyBaHHA,
K-CTb FONOCiB
YTpum.

MpoTn piw. Komicit

Pe3ynbTaT ronocyBaHHs,
K-CTb rosiocis
YTpym.

A

Pe3synbTatu ronocysaHHs,
K-CTb rosiocis
YTpum.

Mpotn piLL KOMicii

Mpotn piLLL KoMmiciT



